
 

デジスマアプリを登録されている皆様へお知らせとお願い  

    

 

令和７年４月より、より安全なサービスの提供と業務の効率化を目指すことを目的とし、 

当センターでは電子カルテを導入しています。 

利用者様のご予約管理にあたり、診療支援システム「デジスマ診療」を利用しています。 

他のクリニック等で利用するためすでに「デジスマアプリ」をご登録されている方は、 

当センターでの予約時に、予約完了通知が届く仕組みとなっています。 

システムの構造上、通知に記載されている予約時間と実際の予約時間が違う場合がございます。 

予約時間につきましては、担当スタッフよりお伝えした時間にご来院くださいますよう 

お願い申し上げます。 

システム運用にあたり、試行錯誤を重ねた上で改善に努めてまいりますので、何卒ご理解の程

どうぞよろしくお願いいたします。 


